ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE VÁRZEA
PREFEITURA MUNICIPAL
CNPJ: 08.884.066/0001-01

ADENDO AO EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 0017/2023

OBJETO: Aquisição de Equipamentos e Material Permanente, destinados a Unidade
Básica de Saúde Balbina Maria da Conceição no Município Várzea -PB, conforme
especificaçõesdo edital e seus anexos.

O MUNICÍPIO DE VÁRZEA,por intermédio da Pregoeira e sua equipe de apoio, designada
pela Portaria nº. 009, de 02 de janeiro de 2023, do Exmo. Sr. Prefeito, torna público, para
conhecimento de todos os interessados, que passarão a fazer parte do Edital PREGÃO
ELETRÔNICO Nº. 0017/2023as Cláusulas e condições seguintes:

ONDELÊ:
ÓRGÃOS INTERESSADOS:

—

SECRETARIADESAÚDE |
DATA E HORA DEINICIO DAS PROPOSTAS: PE 23 de outubro /2023 (Horário

|

. |

IDA TA E HORA LIMITE PARA|18:00hsdo dia 01 de novembro 2023
|

IMPUGNAÇÃO: )
|

DATA E HORA FINAL DAS PROPOSTAS: |07:59hs do diaD6 de novembro /2023
(Horário de Brasília).

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS -[08:00hs do dia 06 de novembro/2023

[SESSÃO PÚBLICA: | *|(Horário de Brasília).
(LOCAL: www portaldecompraspublicas.com.br |

E MODO DE DISPUTA ABERTO ]

LEIA-SE CORRETAMENTE:

[ÓRGÃOS INTERESSADOS: SECRETARIADE SAÚDE

DATA E HORA DEINICIO DAS PROPOSTAS: eo 23 de outubro /2023 (Horário|
DATA E HORA LIMITE PARA|18:00hs dodia 31 de outubro 2023

IMPUGNAÇÃO: . o o
DATA E HORA FINAL DAS PROPOSTAS: |07:59s do dia 06 de novembro (2023)

| (Horário de Brasília). |

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS —|08:00hs do dia 06 de novembro/2023 |

SESSÃO PÚBLICA: o (Horário de Brasília).
LOCAL:

—

wwwportaldecompraspublicas.com.br |

MODO DEDISPUTA ABERTO |

ONDELÊ:
9.10. QUALIFICAÇÃO E9401. Autorização de funcionamento emitido Agencia Nacional de Vigilância
Sanitária (ANVISA) - Ministério da Saúde — Decreto nº 79.094/97;

LEIA-SE CORRETAMENTE:

Autorização de funcionamento emiifo elhi. Nanmata Cadaral nº 2
jo Agencia Nacional de Vigilância

- DE iá DF AGOSTO

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE VÁRZEA
PREFEITURA MUNICIPAL
C NPJ: 08.884.066/0001-01

DE 2013:

Considerando quea alteração não afeta a elaboração das propostas. Ficam poreste instrumento,
ratificadas as demais cláusulas do Edital PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 0017/2023, nos
termos do art. 21 da Lei 8.666/93.

Várzea - PB, 01 de novembro de 2023.

EDCLEIDE MEDEIROSaPREGOEIRA OFICIAL/PMV

Equipe de Apoio